
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-34952-3/ČJ-2020-990670 JID PCR99ETRpo42201020

na opravu strojů a přístrojů

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení Policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:

Sales and Repairs s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
IČO: 08692955
DIČ: není plátce
zastoupen:jakubem Makovičkou
jednatelem společnosti
Bankovní spojenI:ČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 323378
kontaktní osoba:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: oprava strojů a přístrojů uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz.příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 30.11.2020

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 290.000,-KČ (není plátce DPH).
Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu
smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a servisní práce.

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet



nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje .
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řIzení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednáni:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne
2 3 '·11-- ?R?ll

Za objeď

Mgr.Dav iCka
vedoucí OMM
SLZ PP ČR

V Kladně dne Z 3. '1/,

Za zhotovitele:

Jakub
jednatel společnosti
Sales and Repairs s.r.o.



Příloha Č.1 k č.j.:ppR-34952-3 /ČJ-2020-990670

1 Materiál Lednice CALEX # 7695
45203 Závada Diagnostika,vystaven1 protokolu na vyřazení

Místo České Budějovice
Kontaktní osoba

2 Materiál Přechodové razítko KV-O-A002
45195 Závada Poškozená plastová část

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

3 Materiál Konvektomat Retigo 810111 # 119400902
45170 Závada Neproudivoda do sprchy,výměna ventilu

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

4 Materiál Kávovar Krups EA 810 B # 21
45146 Závada Funguje nepravidelně,výměna spárovací jednotky,čištěn1

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

5 Materiál Chladnička Calex 1751 # 09228
45052 Závada posouzenívýřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

6 Materiál el.vařič# 211913350
44912 Závada Poškozen přIvodnI kabel,výměna a kontrola

Místo Ostrava
Kontaktní osoba

7 Materiál Myčka na nádobISILANOS LP 67 EVO # 11255
44970 Závada Vadné čerpadlo,výměna řídÍcÍ jednotky

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

8 Materiál Chladbička kombinovaná Gorenje K 177 XB # 30230106
44993 Závada Moc chladí až mrazi,výměna termostatu a těsněni

Místo Bartolomějská
Kontaktní osoba



)

9 Materiál Razítko Reiner D 53/PA-O-A002
44920 Závada Poškozená plastová část

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

10 Materiál TASER X 26P # V210013PR
44825 Závada Záznamové zařIzeni se neaktivuje,vystaven protokol o vyřazení

Místo strojnická 27
Kontaktní osoba

11 Materiál Kráječ knedlíků
44767 Závada Oprava struny

Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

12 Materiál Lázeň vodní elektrická # 71035
44767 Závada Oprava vypínače a tlakové hadice

Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

13 Materiál OIepovačka hran # 22001212
44302 Závada Nelze zapnout,výměna relé

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

14 Materiál Počítačka bankovek KOTAS # 0906220
44795 Závada Nefuň kčnÍ,vyčištěnÍ,seřÍzení

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

15 Materiál Kávovar Delongi # 22004
44721 Závada Špatně mele kávu,výměna mlýnku,č'štěn'a seř'zen'

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

16 Materiál Křeslo dispeč. # 22000114
44581 Závada PolohovánI

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

17 Materiál Křeslo dispeč. # 22000112
44581 Závada PolohovánI

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba



18 Materiál Váha digitální Maul 20kg # 123586
44646 Závada NefunkčnIdisplej

Místo Bartolomějská
Kontaktní osoba

19 Materiál Křeslo dispeč. #246
44580 Závada Po|ohování,vystavenÍ protokolu na vyřazeni

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

20 Materiál Počítač bankovek ALCOUNT STANDART # 4911
44942 Závada Zasekává se,výměna řjdÍcÍ jednotky

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

21 Materiál potápěčský oblek# urn3
45283 Závada Oprava manžet oprava děr

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

22 Materiál Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 # 04045
44330 Závada Výměna zámku

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

23 Materiál Klimatizace mobilní ECG MK 103 # 2200300502
44690 Závada Vadná hadice výfuku,výměna filtru

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

24 Materiál Klimatizace mobilní ECG NIK 103 # 2200300501
44690 Závada Vadná hadice výfuku,výměna filtru

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

25 Materiál Pánev el. # 1-4
44682 Závada Nefunkční,výměna termostatu

Místo jankov
Kontaktní osoba



26 Materiál šušící skříň ROS 04 TURBO # 220002
44209 Závada Nesuší,výměna termostatu

Místo Na Zátorce 23
Kontaktní osoba

27 Materiál Vysoušeč obuvi Ros 20 # 220001
41428 Závada Hučí,výměna termostatu

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

28 Materiál Myčka nádobí LP 800 #
44227 Závada Ovládací panel nefunkční

Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

29 Materiál Kráječ chleba KK17 #
44227 Závada Oprava zvedacího mechanismu

Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

30 Materiál Myčka nádobí Zanussi #
44227 Závada výměna hlavního vypínače

Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

31 Materiál Lázeň vodní el.gastro # 71035
44227 Závada Demontáž,oprava napojenívody a výměna čerpadla

Místo VZjihlava
Kontaktní osoba

32 Materiál Chladnička calex 1751 # 4725
45217 Závada Vad ný kom presor,vystaven1 protokolu na vyřazeni

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

33 Materiál Chladnička 1201 # 140252206280329
45244 Závada Nechladí,výměna regulátoru

Místo Bartolomějská
Kontaktní osoba



34 Materiál Chladnička Calex # 025010
44487 Závada Vystavení protokolu na vyřazení

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

35 Materiál Myčka Silanos LP 67E Evo # 11255
43979 Závada Prasklá hadička přívodu vody

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

36 Materiál Kávovar Krups EA 8050 # 5
44770 Závada Signalizace nepřítomnosti nádoby na vodu

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

37 Materiál Kávovar Talea Giro # 908SA40028523
44554 Závada Nedávkuje kávu,diagnostika a vystavení protokolu na vyřazení

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

38 Materiál Kávovar Delongi Ecam # 5
44509 Závada Nedostatečný tlak,výměna čerpadla,vyčištěni

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

39 Materiál Chladnička Gorenje RB 4213W # 34030013
44756 Závada Posudek výřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

40 Materiál Chladnička Gorenje R30914 AW # 6430200
44756 Závada Posudek výřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

41 Materiál Chladnička 1201 # 12150015101
45129 Závada Nechladí, Posudek výřadu

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

42 Materiál Chladnička kombinovaná 2401 # 090225
44424 Závada Posudek výřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba



43 Materiál Chladnička Calex 1751 # 5260
44424 Závada Posudek výřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

44 Materiál Chladnička 1751 Calex # 158818
44967 Závada Posudek výřadu

Místo Olšanská 2
Kontaktní osoba

45 Materiál Mikrovlná trouba ECG MTD GSS # 01/09
44751 Závada neohřívá

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

46 Materiál Rychlovarná konvice # 4
44758 Závada probiý

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

47 Materiál Mikrovlnná trouba ETA 0203 # 97
44814 Závada neohřívá

Místo Aviatická,P-6
Kontaktní osoba

48 Materiál Lednice Gorenje R 2047 BAB # 1050767
44826 Závada Tvoří se silná vrstva 1edu,výměna těsnění a termostatu

Místo Tuchoměřice
Kontaktní osoba

49 Materiál Kávovar el.Delongi ESAM 4500 # 22001
44206 Závada Závada na spárovací jednotce-výměna

Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

50 Materiál Chladnička Gorenje # 30330064
43606 Závada Rozbitá dviřka,posudek výřadu

Místo Brno
Kontaktní osoba

51 Materiál Chladnička Gorenje 2201 # 40730007
44298 Závada Rozbitá dvířka, posudek výřadu

Místo Brno
Kontaktní osoba



52 Materiál Chladnička Gorenje 2201 # 51230003
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

53 Materiál Chladnička Calex 1601 # 984821132700014
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

54 Materiál Mraznička M60 Calex # 18284
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

55 Materiál Chladnička absorbčni 601 Calex # 0791
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

56 Materiál Chladnička 1751 Calex # 6455
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

57 Materiál Pult mrazÍcÍ Gorenje PH 13 # 04430030
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

58 Materiál Chladnička 2201 Gorenje # 43030047
44798 Závada Posudek výřadu

Místo Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

59 Materiál Chladnička Gorenje K 176 # 21430119
44799 Závada Posudek výřadu

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

60 Materiál Chladnička 2201 # 34430002
44890 Závada Posudek výřadu

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba



l 0

61 Materiál Chladnička Calex 1751 # 0732646
44921 Závada Posudek výřadu

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

62 Materiál Chladnička Calex 1501 # 30131
44921 Závada Posudek výřadu

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

63 Materiál Chladnička Calex 2301 # 001926
44921 Závada Posudek výřadu

Místo VZ Pardubice
Kontaktní osoba

64 Materiál Chladnička Calex 2201 # 038537
44248 Závada Posudek výřadu

Místo Na Baních 1304
Kontaktní osoba

65 Materiál Chladnička Venus RM # 23851120910013016
44170 Závada Posudek výřadu

Místo Bartolomějská 10
Kontaktní osoba

66 Materiál Chladnička Venus RM # 50717910021
44170 Závada Posudek výřadu

Místo Bartolomějská 10
Kontaktní osoba

67 Materiál Chladnička Whirpool ARG 665 # 119636000801
44461 Závada Posudek výřadu

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba

68 Materiál Chladnička Whirpool ARG 665 # 119636000891
44461 Závada Posudek výřadu

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba

69 Materiál Chladnička Whirpool ARG 665 # 119636000906
44461 Závada Posudek výřadu

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba



l
Ľ

70 Materiál Chladnička # 62730009
44724 Závada Posudek výřadu

Místo Kapucínská 2
Kontaktní osoba

71 Materiál Chladnička 2201 # 74730108
Závada Posudek výřadu
Místo Na Banich 1304
Kontaktní osoba

72 Materiál Lednice Gorenje RB 4213W # 34430038
44287 Závada Posudek výřadu

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

73 Materiál Lednice Calex 2251 # 381
44287 Závada Posudek výřadu

Místo Bubenečská 20
Kontaktní osoba

74 Materiál Chladnička Calex # 00023
44674 Závada Posudek výřadu

Místo Aviatická,P-6
Kontaktní osoba

75 Materiál Chladnička Calex # 00045
44674 Závada Posudek výřadu

Místo Aviatická,P-6
Kontaktní osoba

76 Materiál Broušení truhlářských nástrojů
45092 Závada BroušenI-služba

Místo Na báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

77 Materiál Kávovar delonghi # 22004
45322 Závada výměna mlýnku,výměna těsněnÍ,vyčištěnj a seřIzenI

Místo Na Báních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

78 Materiál Mikrovlná trouba # 2200-11
45348 Závada Vystaveni protokolu na vyřazení

Místo Na báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



l

79 Materiál Kotel varný # 07008/2007
45301 Závada výměna vIka kotle,výměna regulátoru plynu

Místo VZ Jihlava
Kontaktní osoba

80 Materiál Vodní lázeň # 71035
45301 Závada výměna čerpadla a čidel

Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

81 Materiál Váha plošinová # T5349
45301 Závada Výměna displeje a senzoru

Místo VZ jihlava
Kontaktní osoba

82 Materiál Pila formátovací # AB/103648
45386 Závada Výměna hřídele a řemenice,oprava motoru,seřÍzeni

Místo Na Báních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

83 Materiál Vrtací kladivo # 286000235
45413 Závada Výměna uhlIků,výměna kabelu,výměna ložisek

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktníosoba

84 Materiál Průmyslová myčka # 01678
45385 Závada Výměna čerpadla,otočných trysek,vyčištěn1 a oprava programátoru

Místo vs Býchory
Kontaktní osoba

85 Materiál Kávovar delonghi # 22006
45438 Závada výměna spářovaci jednotky,výměna těsněni a filtru

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba


